Bahârî'nin hakkında şiir yazdığı diğer kişiyse Kanûnî Sultan Süleyman'ın oğlu

Şehzade Mehmed'dir. Bahârî şehzadenin H. 950/ M.1543-44 yılındaki ölümüne biri

Farsça diğeri Türkçe iki tarih düşürmüştür:

ŞÀhzÀde idicek èazm-i cinÀn

LÀzım olmışdur duèÀ her laóôa

Dostlar isterseñüz tÀrìòini

Rÿó-ı pÀk-içün oúuñ yüz FÀtióa [T.3]

Coğrafî Bölgeler

Bahârî, Rumeli bölgesindeki Tırhala kasabasında doğmuş, Edirne'de müderris olmuş